
SMLOUVA O DÍLO 

SOD 2024/01 
 
Smluvní strany:  
Objednatel Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara 
se sídlem: Vídeňská 28, Praha 4, 142 00 
zastoupená:  
PaedDr. Věrou Kováříkovou, Ph.D. 
IČ: 00638625 
bankovní spojení: KB Praha 4 
číslo účtu: 55637-041/0100 
 
 
příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy č. 1/75  ze dne 
15.12.2022, zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600020959, zapsaná v RARIS IČO 00638625 
 
(dále jen “Objednatel”)  
na straně jedné  
a 
AVK STAV s.r.o. 
se sídlem: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín 
tel. spoj. 602 566 641 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174203 
IČ: 24787159 
DIČ: CZ24787159 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 7469227028/5500 
na straně druhé,  
 (dále jen „Zhotovitel“)  
na straně druhé,  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Účelem této Smlouvy je: 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa 

 
 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo v podobě zpracování výstupů:  
 

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa 
 
2.2 Veškeré úpravy v rámci předmětu plnění na základě dodatečných požadavků Objednatele (avšak vždy v 
rámci předmětu plnění tak, jak bylo specifikováno v rámci výběrového řízení) mohou být prováděny 
Zhotovitelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Zhotovitel provede práce a 
jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.  



 
Článek 3 

Doba, místo a forma plnění zhotoveného díla 
3.1 Plnění dle předmětu této smlouvy bude zahájeno dnem podpisu smlouvy, nejdříve však 1.7.2024. 
3.2 Konečný termín dodání zhotoveného díla je stanoven na 47 (čtyřicet sedm) kalendářních dní od započetí 
prací nejdéle však do 16.8. 2024. Po předání díla bude Zhotovitel zakázky k dispozici Objednateli pro 
zapracování případných připomínek k těmto výstupům do doby akceptace díla.  
3.3 Místem plnění se rozumí budova Střední školy a Mateřské školy Aloyse Klara, Vídeňská 28, Praha 4, 142  00 
 
 
 

Článek 4 
Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně a včas a bez vad podle pokynů Objednatele a v 
dohodnuté lhůtě dle článku 3 této smlouvy.  
4.2 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré informace či podklady předané mu Objednatelem pro účely 
provedení předmětu smlouvy, jsou důvěrnými informacemi Objednatele, že je povinen je chránit a k jejich 
ochraně zavázat i osoby, které použije ke zhotovení předmětu plnění. Zhotovitel bude veškeré informace 
poskytnuté mu Objednatelem považovat za důvěrné a bude s nimi dle toho nakládat.  
4.3 Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy (zhotovování předmětu díla) i po ukončení smlouvy (i po jeho 
předání Objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v 
souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla).  
4.4 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně originálů 
účetních dokladů.  
4.5 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů. 
Tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.  
4.6 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez 
předchozího souhlasu Objednatele.  
4.7 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro plnění této smlouvy.  
4.8 Objednatel je oprávněn výstupy Zhotovitele v průběhu plnění předmětu smlouvy pravidelně kontrolovat.  
4.9 Zhotovitel je povinen respektovat pokyny a připomínky Objednatele k průběhu práce na 
vyhotovovaném/zhotoveném díle.  
4.10 Objednatel se zavazuje zajistit spolupráci příslušných zaměstnanců Objednatele.  
4.11 Objednatel se zavazuje uhradit odměnu Zhotoviteli dle článku 5 této smlouvy.  
4.12 Pro účely plnění této smlouvy se Zhotovitel zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy zajistit 
profesionální složení realizačního týmu, které odpovídá profesním a kvalifikačním požadavkům. Zhotovitel se 
zavazuje, že splňuje základní a profesní způsobilost podle §74 resp. §77 ZZVZ č. 134/2016 Sb. 
4.13 Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
 
 

Článek 5 
Cena díla a způsob placení 

5.1 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za plnění díla dle této smlouvy činí bez DPH celkem 
1 069 840,96 Kč (slovy: jedenmilionšedesátdevěttisícosmsetčtyřicetkorun českých a devadesátšest haléřů), s 
DPH cena činí 1 294 507,56 (slovy: jedenmiliondvěstědevadesátčtyřitisícpětsetsedm korun českých a 
padesátšest haléřů). Uvedená cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena byla 
stanovena na základě kalkulace provedené Zhotovitelem pro účely předložení nabídky v zadávacím řízení.  
5.2 DPH bude účtována podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  
5.3 Nabídková cena bude uvedena bez DPH, dále bude uvedena sazba DPH (procentní vyjádření) včetně jejího 
vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. Nabídková cena bude uvedena jako celková cena za 



řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky a bude obsahovat veškeré potřebné náklady nutné k řádné 
realizaci předmětu plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude pevná po celou dobu realizace předmětu 
plnění a je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci zakázky v daném místě a 
čase.  
5.4 Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace 
služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Zhotoviteli bude proplacen daňový doklad – faktura - 
vystavený po řádném dokončení předmětu plnění. Daňový doklad – faktura - musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Celková fakturovaná částka nepřekročí výši celkové dohodnuté ceny. Objednatel 
nebude uchazeči poskytovat zálohy před zahájením plnění.  
5.5 Fakturovaná cena bude v české měně v členění na: cena celkem bez DPH,  
DPH (% sazba a celková výše DPH), cena celkem včetně DPH.  
5.6 Splatnost daňového dokladu – faktury - bude 30 dní od data doručení faktury do podatelny Objednatele.  
5.7 Pokud daňový doklad - faktura - neobsahuje všechny zákonem stanovené a smlouvou stanovené náležitosti, 
je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový  
doklad – fakturu - s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou 
daňového dokladu – faktury.  
5.8 V záhlaví daňového dokladu – faktury - bude výrazně uveden název Objednatele včetně osoby, která ho 
zastupuje a její funkce.  
5.9 Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat v příloze akceptační protokol potvrzený osobou 
oprávněnou jednat jménem Objednatele. Při předání požadovaných výstupů bude sepsán předávací protokol, 
který podepíší zástupci obou smluvních stran.  
5.10 Platby budou prováděné v Kč. Platby ze strany Objednatele budou prováděny bezhotovostním převodem 
na bankovní účet uvedený Zhotovitelem v této smlouvě. Cena bude uhrazena jednou platbou na základě 
faktury vystavené po ukončení realizace zakázky.  
5.11 Pro úhradu sankcí dle článku 6 této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.  
 
 

Článek 6 
Smluvní pokuta, sankce 

6.1 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení zakázky, zaplatí Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny zakázky za každý započatý den prodlení. Toto právo zaniká, pokud je zavinění prodlevy v 
době plnění na straně Objednatele.  
6.2 V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele, zaplatí Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení.  
6.3 V případě porušení jakýchkoliv smluvních závazků, s výjimkou ustanovení bodů 6.1, 6.2 a 6.4, vyplývajících 
ze smlouvy ze strany Zhotovitele, je smluvní pokuta stanovena  
ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc) za každý případ porušení. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody.  
6.4 Za porušení mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc) a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  
6.5 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vadným plněním ze strany Zhotovitele v plné výši 
bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.  
6.6 Smluvní strana není odpovědná za škody způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.  
6.7 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 
vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení škod a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  
6.8 Nahrazuje se skutečná škoda.  
6.9 Nárok smluvních stran na náhradu škody není sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčen.  
 

Článek 7 
Vlastnické právo k věcem, nehmotným statkům a nebezpečí škody 

7.1 Vlastníkem předmětu plnění do okamžiku jeho předání je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na 
předmětu plnění do okamžiku jeho předání.  
7.2 Předáním celého díla Objednatel nabývá majetková práva k dílu, to znamená, že má právo dílo nebo jeho 
části využívat ke všem možným způsobům v neomezeném rozsahu, zejména dílo zveřejňovat, upravovat, 



spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět dílo pod svým jménem. Odměna za výše 
uvedená oprávnění je již zahrnuta v ceně díla dle této smlouvy.  
7.3 Zhotovitel dává Objednateli bezúplatně svolení ke zveřejnění díla i jeho případně změněných verzí, úpravám 
díla, zpracování díla, spojení díla s jiným dílem, zařazení díla beze změny nebo po zpracování do libovolného 
souborného díla, k užití díla, a to i upraveného či zpracovaného, při užití libovolného souborného díla, ve 
spojení s jiným dílem bez uplatnění autorských práv.  
7.4 Veškerá práva k výstupům zakázky přecházejí po jejím ukončení na Objednatele a Zhotovitel nesmí použít 
výstupy pro jiné účely bez výslovného souhlasu Objednatele.  
 
 

Článek 8 
Záruka za dílo 

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za způsobilost celého díla k užívání v souladu s jeho účelem v trvání 
24   měsíců, počínaje dnem předání díla.  
8.2 Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny Objednatelem, 
neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.  
8.3 V případě, že předané dílo vykazuje vady z důvodů ležících na straně Zhotovitele, musí tyto vady Objednatel 
písemně u Zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí 
Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. Zhotovitel má povinnost bez zbytečných odkladů (emailem, 
poštou) odstranit vytýkané nedostatky, dílo odpovídajícím způsobem opravit či upravit.  
8.4 K zahájení prací na odstranění případné vady díla musí dojít nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne 
nahlášení. Nároky Objednatele z odpovědnosti za vady díla se dále řídí ustanoveními čl. 6 této smlouvy.  
8.5 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na bezplatné odstranění 
vad nebo nedodělků.  
8.6 Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně ztěžují 
užívání díla či dokonce brání v jeho užívání, platí, že Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.  
8.7 Reklamace vad musí být doručena Zhotoviteli nejpozději poslední den záruční lhůty, jinak práva 
Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží po dobu, kdy je reklamace Objednatele 
doručena Zhotoviteli, a to až do odstranění vad.  
 

Článek 9 
Odstoupení od smlouvy a výpověď ze strany Objednatele 

9.1 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud Zhotovitel, nebude-li dohodnuto jinak:  
 je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů;  
je v prodlení se zajištěním adekvátní náhrady za člena týmu po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů  
 poruší některá z ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami.  
 
Porušení smlouvy každým z výše uvedených důvodů je považováno za porušení smlouvy podstatným 
způsobem.  
9.2 Dále může Objednatel odstoupit od smlouvy, pokud:  
 na majetek Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek 
majetku Zhotovitele; vstoupí Zhotovitel do likvidace.  
9.3 Odstoupení od smlouvy se dále řídí úpravou občanského zákoníku. Za den odstoupení od smlouvy se 
považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní 
straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně patnáctým (15.) dnem 
od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních 
stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.  
9.4 Ze strany Objednatele lze ukončit smlouvu výpovědí i bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou jeden (1) 
měsíc. Výpovědní lhůta počne běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. Odmítne-li Zhotovitel, převzít zásilku, považuje se zásilka za doručenou dnem odmítnutí.  
9.5 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, 
pokud nebude schválena částka z rozpočtu následujícího kalendářního roku, která je potřebná k úhradě za 
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.  
9.6 Smluvní strany se dohodly, že kdykoli do provedení díla je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, 
a to i bez uvedení důvodu. V takovém případě je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli náklady účelně 



vynaložené na zhotovení díla do data odstoupení ve výši, kterou Zhotovitel Objednateli prokáže, pokud jejich 
vyčíslení doručí Objednateli do patnácti (15) dnů od účinnosti odstoupení Objednatele od smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že odstoupení Objednatele od smlouvy je účinné dnem jeho doručení Zhotoviteli, nejpozději 
uplynutím desátého (10.) kalendářního dne po jeho odeslání na adresu sídla Zhotovitele uvedenou v záhlaví 
smlouvy.  
9.7 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních 
osob nebo pověřených zástupců. V případě, že nebude možné dosáhnout mimosoudní dohody, rozhodne spor 
na návrh některé smluvní strany věcně a místně příslušný soud.  
 
 

Článek 10 
Závěrečná ustanovení 

10.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, 
podepsaných zástupci obou smluvních stran, které budou číslovány vzestupně počínaje číslem 1.  
10.2 Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním 
ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho 
konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují  
takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení 
respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.  
10.3 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  
10.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 
jedno (1) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.  
10.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto 
dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  
 

Článek 11 
Platnost a účinnost 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Stranami (tj. podpisem této Smlouvy poslední Stranou) a 
účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) Objednatelem v registru smluv.  
 

Článek 12 
Podpisy smluvních stran 

Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla tato 
smlouva uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou a s jejím zněním ve všech článcích 
připojují pověření zástupci smluvních stran svoje podpisy 
 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 
Za objednatele……………………….    Za zhotovitele…………………………… 
PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D.    Ivana Chrpová, jednatelka 
 
Příloha č.1 
 
5053_SŠ A.Klara,P4-opravy povrchů-malby-II.etapa-VV.xlsx 



Stavba: 5053

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 24787159

DIČ: CZ24787159
186 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 069 840,96

1 294 507,56

1 069 840,96

45 000,00

Sokolovská 366/84
Praha 8 - Karlín

Položkový rozpočet stavby

224 666,60

0,00

737 420,28

0,00

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

AVK STAV s.r.o.

Celkem

287 420,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 150 593,02 31 624,53 182 217,55 14

5053 0,00 150 593,02 31 624,53 182 217,55 14

02 0,00 34 145,66 7 170,59 41 316,25 3

5053 0,00 34 145,66 7 170,59 41 316,25 3

03 0,00 290 693,52 61 045,64 351 739,16 27

5053 0,00 290 693,52 61 045,64 351 739,16 27

04 0,00 241 030,45 50 616,39 291 646,84 23

5053 0,00 241 030,45 50 616,39 291 646,84 23

05 0,00 217 540,87 45 683,58 263 224,45 20

5053 0,00 217 540,87 45 683,58 263 224,45 20

06 0,00 135 837,44 28 525,86 164 363,30 13

5053 0,00 135 837,44 28 525,86 164 363,30 13

0,00 1 069 840,96 224 666,60 1 294 507,56 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 HSV 24 000,00 2,2

61 HSV 170 882,06 16,0

94 HSV 49 838,37 4,7

95 HSV 25 275,16 2,4

96 HSV 3 845,50 0,4

783 PSV 5 979,12 0,6

784 PSV 731 441,16 68,4

D96 PSU 13 579,59 1,3

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Nátěry

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy 
povrchů-malby-II.etapa

Schodiště západ a východ

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy 
povrchů-malby-II.etapa

Celkem za stavbu

Přípravné práce

1.NP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy 
povrchů-malby-II.etapa

2.NP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy 
povrchů-malby-II.etapa

3.NP

1.PP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy 
povrchů-malby-II.etapa

Kotelna 012A

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy 
povrchů-malby-II.etapa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



VN VN 45 000,00 4,2

Cena celkem 1 069 840,96 100,0

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 5053

O: 01

R: 5053

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 4 000,00

1 000000010v Vystěhování, vyklizení, uložení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
2 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných a zařízení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
3 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 

nebo volně povlak PVC
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 23 004,67
4 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 369,85000 62,20 23 004,67

1.PP : 739,7*0,50 369,85000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 490,87
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 184,92500 35,10 6 490,87

1.PP : 739,7*0,25 184,92500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 402,62

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 184,92500 18,40 3 402,62
1.PP : 739,7*0,25 184,92500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 845,50
7 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 13,00000 103,50 1 345,50

1.PP : 13,0 13,00000
8 966079881R00 Přerušení ocelových profilů-řezání překážek v trase - 

kuchyně
soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 784 Malby 98 468,86
9 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 221,91000 24,00 5 325,84

1.PP-lokální - odhad 30% : 739,7*0,30 221,91000
10 784496912R00 Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x m2 221,91000 62,30 13 824,99

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 221,91000 221,91000
11 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 221,91000 74,10 16 443,53

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 221,91000 221,91000
12 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 739,70000 31,00 22 930,70

1.PP : 739,7 739,70000
13 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 739,70000 54,00 39 943,80

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 739,70000 739,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 880,50
14 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 1,09182 745,00 813,41
15 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,09182 335,74 366,57
16 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 3,27546 142,11 465,48
17 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,09182 341,10 372,42
18 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 15,28548 33,30 509,01
19 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,09182 572,88 625,48
20 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,09182 11,90 12,99
21 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 1,09182 655,00 715,14

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
22 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
23 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
24 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
25 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
26 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
27 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 500,00 500,00

Položkový rozpočet 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

1.PP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



28 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 150 593,02

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5053

O: 02

R: 5053

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 4 000,00

1 000000010v Vystěhování, vyklizení, uložení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
2 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných a zařízení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
3 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 

nebo volně povlak PVC
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 918,60
4 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 63,00000 62,20 3 918,60

kotelna 012A : 126,0*0,50 63,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 105,65
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 31,50000 35,10 1 105,65

kotelna 012A : 126,0*0,25 31,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

579,60

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 31,50000 18,40 579,60
kotelna 012A : 126,0*0,25 31,50000

Díl: 784 Malby 16 773,12
7 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 37,80000 24,00 907,20

kotelna 012A-lokální - odhad 30% : 126,0*0,30 37,80000
8 784496912R00 Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x m2 37,80000 62,30 2 354,94

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,80000 37,80000
9 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 37,80000 74,10 2 800,98

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 37,80000 37,80000
10 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 126,00000 31,00 3 906,00

kotelna 012A : 126,0 126,00000
11 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 126,00000 54,00 6 804,00

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 126,00000 126,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 268,69
12 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,07560 745,00 56,32
13 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,07560 335,74 25,38
14 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0,22680 142,11 32,23
15 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,07560 341,10 25,79
16 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1,05840 33,30 35,24
17 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,07560 572,88 43,31
18 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,07560 11,90 0,90
19 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 0,07560 655,00 49,52

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
20 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
21 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
22 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
23 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
24 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
25 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 500,00 500,00
26 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 34 145,66

Položkový rozpočet 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Kotelna 012A

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5053

O: 03

R: 5053

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 4 000,00

1 000000010v Vystěhování, vyklizení, uložení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
2 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných a zařízení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
3 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 

nebo volně povlak PVC
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 48 432,03
4 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 778,65000 62,20 48 432,03

1.NP : 1557,3*0,50 778,65000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 665,31
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 389,32500 35,10 13 665,31

1.NP : 1557,3*0,25 389,32500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 163,58

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 389,32500 18,40 7 163,58
1.NP : 1557,3*0,25 389,32500

Díl: 784 Malby 207 307,78
7 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 467,19000 24,00 11 212,56

1.NP-lokální - odhad 30% : 1557,3*0,30 467,19000
8 784496912R00 Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x m2 467,19000 62,30 29 105,94

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 467,19000 467,19000
9 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 467,19000 74,10 34 618,78

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 467,19000 467,19000
10 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 1 557,30000 31,00 48 276,30

1.NP : 1557,3 1 557,30000
11 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 557,30000 54,00 84 094,20

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1557,30000 1 557,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 624,82
12 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,93438 335,74 313,71
13 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,80314 142,11 398,35
14 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,93438 341,10 318,72
15 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 13,08132 33,30 435,61
16 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,93438 572,88 535,29
17 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,93438 11,90 11,12
18 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 0,93438 655,00 612,02

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
19 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
20 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
21 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
22 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
23 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
24 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 500,00 500,00
25 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 290 693,52

Položkový rozpočet 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

1.NP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5053

O: 04

R: 5053

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 4 000,00

1 000000010v Vystěhování, vyklizení, uložení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
2 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných a zařízení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
3 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 

nebo volně povlak PVC
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 39 720,92
4 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 638,60000 62,20 39 720,92

2.NP : 1277,2*0,50 638,60000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 207,43
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 319,30000 35,10 11 207,43

2.NP : 1277,2*0,25 319,30000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 875,12

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 319,30000 18,40 5 875,12
2.NP : 1277,2*0,25 319,30000

Díl: 784 Malby 170 020,87
7 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 383,16000 24,00 9 195,84

2.NP-lokální - odhad 30% : 1277,2*0,30 383,16000
8 784496912R00 Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x m2 383,16000 62,30 23 870,87

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 383,16000 383,16000
9 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 383,16000 74,10 28 392,16

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 383,16000 383,16000
10 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 1 277,20000 31,00 39 593,20

2.NP : 1277,2 1 277,20000
11 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 277,20000 54,00 68 968,80

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1277,20000 1 277,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 706,11
12 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,76632 722,15 553,40
13 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,76632 335,74 257,28
14 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,29896 142,11 326,71
15 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,76632 341,10 261,39
16 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 10,72848 33,30 357,26
17 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,76632 572,88 439,01
18 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,76632 11,90 9,12
19 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 0,76632 655,00 501,94

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
20 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
21 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
22 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
23 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
24 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
25 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 500,00 500,00
26 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 241 030,45

Položkový rozpočet 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

2.NP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5053

O: 05

R: 5053

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 4 000,00

1 000000010v Vystěhování, vyklizení, uložení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
2 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných a zařízení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
3 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 

nebo volně povlak PVC
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 35 612,61
4 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 572,55000 62,20 35 612,61

3.NP : 1145,1*0,50 572,55000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 048,25
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 286,27500 35,10 10 048,25

3.NP : 1145,1*0,25 286,27500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 267,46

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 286,27500 18,40 5 267,46
3.NP : 1145,1*0,25 286,27500

Díl: 784 Malby 152 435,71
7 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 343,53000 24,00 8 244,72

3.NP-lokální - odhad 30% : 1145,1*0,30 343,53000
8 784496912R00 Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x m2 343,53000 62,30 21 401,92

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 343,53000 343,53000
9 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 343,53000 74,10 25 455,57

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 343,53000 343,53000
10 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 1 145,10000 31,00 35 498,10

3.NP : 1145,1 1 145,10000
11 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 145,10000 54,00 61 835,40

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1145,10000 1 145,10000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 676,84
12 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,68706 722,15 496,16
13 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,68706 364,78 250,63
14 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,68706 335,74 230,67
15 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,06118 142,11 292,91
16 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,68706 341,10 234,36
17 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 9,61884 33,30 320,31
18 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,68706 572,88 393,60
19 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,68706 11,90 8,18
20 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 0,68706 655,00 450,02

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
21 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
22 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
23 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
24 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
25 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
26 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 500,00 500,00
27 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 217 540,87

Položkový rozpočet 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

3.NP

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5053

O: 06

R: 5053

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 4 000,00

1 000000010v Vystěhování, vyklizení, uložení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
2 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných a zařízení soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
3 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 

nebo volně povlak PVC
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 193,23
4 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 324,65000 62,20 20 193,23

schodiště východ a západ : 649,3*0,50 324,65000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 320,86
5 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 162,32500 45,10 7 320,86

schodiště východ a západ : 649,3*0,25 162,32500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 986,78

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 162,32500 18,40 2 986,78
schodiště východ a západ : 649,3*0,25 162,32500

Díl: 783 Nátěry 5 979,12
7 783950050RAB Oprava nátěrů omítek syntetickým lakem oškrábání, 2x 

krycí + 1x email + 1x tmelení
m2 16,80000 355,90 5 979,12

schodiště východ a západ : 16,8 16,80000

Díl: 784 Malby 86 434,82
8 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 194,79000 24,00 4 674,96

schodiště východ a západ-lokální - odhad 30% : 
649,3*0,30

194,79000

9 784496912R00 Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x m2 194,79000 62,30 12 135,42
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 194,79000 194,79000

10 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 194,79000 74,10 14 433,94
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 194,79000 194,79000

11 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 649,30000 31,00 20 128,30
schodiště východ a západ : 649,3 649,30000

12 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 649,30000 54,00 35 062,20
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 649,30000 649,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 422,63
13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,38958 722,15 281,34
14 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,12856 364,78 46,90
15 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,38958 335,74 130,80
16 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1,16874 142,11 166,09
17 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,38958 341,10 132,89
18 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,45412 33,30 181,62
19 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,38958 572,88 223,18
20 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,38958 11,90 4,64
21 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 0,38958 655,00 255,17

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
22 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
23 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
24 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
25 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
26 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Položkový rozpočet 
SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Schodiště západ a východ

SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



27 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 500,00 500,00
28 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 135 837,44

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	SMLOUVA O DÍLO_NÁVRH_SŠ A.Klara,P4-opravy povrchů-malby
	SMLOUVA O DÍLO
	SOD 2024/01
	Článek 1
	Úvodní ustanovení
	SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa
	Článek 2
	Předmět smlouvy
	SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-II.etapa
	Článek 3
	Doba, místo a forma plnění zhotoveného díla
	Článek 4
	Práva a povinnosti smluvních stran
	Článek 5
	Cena díla a způsob placení
	Článek 6
	Smluvní pokuta, sankce
	Článek 7
	Vlastnické právo k věcem, nehmotným statkům a nebezpečí škody
	Článek 8
	Záruka za dílo
	Článek 9
	Odstoupení od smlouvy a výpověď ze strany Objednatele
	Článek 10
	Závěrečná ustanovení
	Článek 11
	Platnost a účinnost
	Článek 12
	Podpisy smluvních stran


	4282751-5053_SŠ A.Klara,P4-opravy povrchů-malby-II.etapa-VV
	Stavba
	01 5053 Pol
	02 5053 Pol
	03 5053 Pol
	04 5053 Pol
	05 5053 Pol
	06 5053 Pol


		2024-05-28T13:51:46+0200
	Ivana Chrpová


		2024-05-28T13:52:01+0200
	Ivana Chrpová


		2024-05-28T15:46:08+0200
	PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D.


		2024-05-28T15:48:25+0200
	PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D.




